Oferta  ekonomikisht me e favorshme bazuar ne cmim X 

Me ane te ketij Njoftimi ju informojme se ,ne kete procedure kane marre pjese Ofertuesit e 

meposhtem me keto vlera perkatese te ofruara: 

1- Person  Fizik  Besnik  Meçi  me nipt L12407012R.Vlera:2 762 350(Dymilion e shtateqind e 

gjashtedhjete e dymije e  treqind e pesedhjete)leke pa tvsh. 

2- Person fizik    Dritan  Xheka me nipt L56503401V Vlera :2 880 000(Dymilion e 

teteqindetetedhjetemije)leke pa tvsh. 

Nga pjesemarresit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

Nuk ka patur operatore te skualifikuar, 

*  *  * 

Duke iu referuar procedures se lartepermendur ,informojme “Person  Fizik  Besnik  Meçi  me 

nipt L12407012R.: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres Km 5,Godine njekatesh 

perballe QTU-se.,se oferta e paraqitur me vlere : 2 762 350(Dymilion e shtateqind e 

gjashtedhjete e dy mije e  treqind e pesedhjete)leke pa tvsh..totali I pikeve te marra[_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e ketij njoftimi ,fillojne afatet e ankimit sipas percaktimeve ne nenin 109 te 

Ligjit Nr 162/2020,date 23.12.2020,”Per Prokurimin Publik”.